diphthongo πτυδύδῖα, ut πτυδύδῖα, & λιλίεα ac li-
 milia retinere diphthongum, mutata tantum priore eius lite-
 ra. Idem de μέμια dicens eodem est similibus aliis.
 Πιτυδύδῖα, Ionica diphthongi resolutione pro πτυδύδῖα, significan-
 te πτυδύδῖα, fut. pauld post verbi πτυδύδῖα facientis fut. 1. πτυδύδῖα. Ob-
 mune tamen idem est verbo πτυδύδῖα significanti πτυδύδῖα, unde πτυδύ-
 δῖα. Eust. exp. φανότῃ. At πτυδύδῖα est fut. pauld post verbi
 act. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, aor. 2. med. infini. modi, à th. πτυδύδῖα, habens Ionicum a-
 nadiphasiam pro πτυδύδῖα, ut λαλαδῖα pro λαλαδῖα.
 Πιτυδύδῖα, fut. pauld post verbi πτυδύδῖα quod est fut. 1. πτυδύδῖα in
 praesent. abuit. Nisi malis esse fut. 1. med. verbi πτυδύδῖα, facti ex
 praet. med. πτυδύδῖα, more Siculo seu Syracusano. Eust.
 Πιτυδύδῖα, πτυδύδῖα, πτυδύδῖα, πτυδύδῖα, aor. 2. med. opt. modi, à them.
 πτυδύδῖα faciente fut. 1. πτυδύδῖα: anadiphasiam Ionicum habens
 pro πτυδύδῖα, ut λαλαδῖα pro λαλαδῖα.
 Πιτυδύδῖα, poetica augmenti detractione pro πτυδύδῖα, quod Etymol.
 deducit ex πτυδύδῖα. Alij à them. πτυδύδῖα, derivato ex eodem πτυδύδῖα, fa-
 cto anadiphasiam & syncope, vel ex πτυδύδῖα. Vide Etymol.
 Πιτυδύδῖα, Ionice pro πτυδύδῖα, seu πτυδύδῖα, praet. plusquam-
 perfecti passivi, modi, à th. act. πτυδύδῖα. Verum notandum hoc πτυ-
 δύδῖα est in vocali habere pro πτυδύδῖα, ut πτυδύδῖα
 supra pro πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, praet. perf. med. eiusdem πτυδύδῖα facientis fut. 1. πτυδύδῖα.
 Unde imperat. πτυδύδῖα significans πτυδύδῖα, quamquam eum non-
 nulli putant esse aor. 2. & habere anadiphasiam Ionicum pro
 πτυδύδῖα. At πτυδύδῖα, est praet. perf. pass. eiusdem the-
 matis.
 Πιτυδύδῖα, itidem Ionice more vsurpatum pro πτυδύδῖα, ut
 πτυδύδῖα, praet. plusquamperfecti passivi, verbi act. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, in aor. 1. act. eiusdem thematis reperitur positum pro
 πτυδύδῖα, ut λαλαδῖα pro λαλαδῖα. Sic in infinitivo πτυδύδῖα pro
 πτυδύδῖα, itidem anadiphasiam Ionicum. Pro quo πτυδύδῖα
 Ionice vel Doricè πτυδύδῖα dicitur.
 Πιτυδύδῖα, itidem anadiphasiam Ionicum pro πτυδύδῖα, ter-
 tia per s. dualis aor. 2. πτυδύδῖα, qui & ipse anadiphasiam il-
 lum habet pro πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, praet. perf. pass. eiusdem them. πτυδύδῖα, unde partic. πτυ-
 δύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, pro πτυδύδῖα dicitur dialecto. Chalcidica annoat Va-
 tin. ut πτυδύδῖα pro πτυδύδῖα, Est autem πτυδύδῖα praet. med. ver-
 bi πτυδύδῖα, unde partic. genit. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, apud Homerum pro πτυδύδῖα reperitur. ἄλλῃ
 τι λέγομεν τῆς φωνῆς, ut πτυδύδῖα, quoque dicitur pro πτυ-
 δύδῖα, praet. perf. pass. à th. πτυδύδῖα, habens nihilominus
 significationem actiivam, & modō genitivum in constructione
 recipient, modō accusativum. Legimus enim apud Homerum
 non solum πτυδύδῖα ὄλεθρον, sed etiam πτυδύδῖα ὄλε-
 θρον, ut Eust. quoque annotatur.
 Πιτυδύδῖα, praet. praet. medio πτυδύδῖα factum more Sy-
 aculano. Alioqui est & praet. medij subiunctivi modi à
 πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, Ionice pro πτυδύδῖα, itidemque partic. πτυδύδῖα pro πτυ-
 δύδῖα, ut refert Eustath. Quidam tamen ex them. πτυδύδῖα derivat
 nihil.
 Πιτυδύδῖα, praet. perf. act. verbi πτυδύδῖα facientis fut. 1. πτυδύδῖα. Ex hoc por-
 tid πτυδύδῖα hinc them. πτυδύδῖα, more Siculo & Syracusano, ut πτυ-
 δύδῖα ex πτυδύδῖα. Unde praet. imperf. πτυδύδῖα apud Hesiod. in
 Theogon.
 Πιτυδύδῖα, praet. perf. pass. infini. modi, ex act. them. πτυδύδῖα faciente fut.
 1. πτυδύδῖα. At πτυδύδῖα est partic. praet. perf. pass. à them.
 πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, praet. perf. pass. à verbo act. πτυδύδῖα faciente fut. 1. πτυδύδῖα.
 Idem tamen & πτυδύδῖα facit, sed magis Ionice, unde partic.
 praet. perf. pass. πτυδύδῖα apud Hesyc.
 Πιτυδύδῖα, Ionice & poetice detractio augmento pro πτυδύδῖα aor. 1. act.
 verbi πτυδύδῖα, ut πτυδύδῖα, unde & part. πτυδύδῖα, & ite-
 ra. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, aor. 1. act. opt. modi, Aeolicus pro πτυδύδῖα, à them. act.
 πτυδύδῖα faciente in aor. 1. indic. modi, πτυδύδῖα. Ab eodem est
 fut. med. πτυδύδῖα. Item aor. 1. pass. πτυδύδῖα, augmento carens
 pro πτυδύδῖα ex quo infini. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, aor. 1. act. indic. modi, à th. πτυδύδῖα, seu πτυδύδῖα faciente fut.
 1. act. πτυδύδῖα, caret autem augmento pro πτυδύδῖα, more Ionico &
 poetico.
 Πιτυδύδῖα, Boeotica syncope & simul Ionica augmenti detractione
 pro πτυδύδῖα aor. 1. pass. indic. modi, ab eodem them.
 Πιτυδύδῖα, aorist. 1. act. imper. modi, tertiae personae, ex prima πτυδύδῖα
 à them. πτυδύδῖα, faciente fut. 1. πτυδύδῖα, aor. 1. ἵπτις. Unde & in
 subiunct. πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, aor. 2. act. imper. modi, à them. πτυδύδῖα faciente fut. 1. πτυδύδῖα, aor. 1.
 πτυδύδῖα.
 Πιτυδύδῖα, Ionica vocalis circumflexae resolutione pro πτυδύδῖα, aor. 1.
 vel fut. 1. act. infini. modi à th. πτυδύδῖα, unde fut. 1. act. πτυδύδῖα. Modica
 voce fut. 1. facit πτυδύδῖα.

Μ
Μαίλας, Aor. 1. med. verbi **μαίλα**; augmento carens pro **μαίλα** - **λαίλα**, more Ionico.
Μαίλας, Ionice pro **μαίλας**, resoluta primū vocali circumflexa **α** in **α**, deinde facta syllōle **μα**, & inserto metri gratia **ι**, vt **μαίλας**, paulō supra pro **μαίλας**, Aor. 1. act. subiunct. modi, ab eodem them.
Μαίλας, itidem pro **μαίλας**, Ionica vocalis circumflexe **α** resolutione in **α**, & syllōle **μα**.
Μαίλας, poetice metri causa pro **μαίλας**, Aor. 1. act. infin. modi, à them. **μαίλας** subseruiente verbo **μαίλας**.
Μαίλας, apud Helych. legitur, expositum **μαίλας**. Videtur igitur habere syncopen simulque syllōlen pro **μαίλας**, quod Ionicū seu Doricum est pro **μαίλας**, vt **μαίλας** pro **μαίλας**.
Μαίλας, Aor. 1. act. infin. modi à them. **μαίλας** ex quo & partic. Aor. 1. pass. **μαίλας**, facit enim **μαίλας**, perf. pass. indic. **μαίλας**, & Aor. 1. **μαίλας**.
Μαίλας, Eust. per syncopen factum ait ex **μαίλας**, quod est **μαίλας**, pass. verbi actiui **μαίλας** facti ex **μαίλας** pleonastico. Idemque in imperf. **μαίλας**, pro **μαίλας**, sublato simul augmento. Exponitur vto hoc **μαίλας** aliā **μαίλας**, aliā **μαίλας**, aliā **μαίλας**, quæ primaria eius est significatio, vt pote originem trahentis ex **μαίλας**.
Μαίλας, partic. act. Aor. 1. them. **μαίλας** faciente fut. 1. **μαίλας**.
Μαίλας, Ionica vocalis circumflexe resolutione pro **μαίλας**, Aor. 1. act. subiunct. modi à them. **μαίλας**.
Μαίλας, pro **μαίλας** verso in **α** & **ι** subscripto, vt **μαίλας** pro **μαίλας**, teste Eust. Alij tamen pleonastico **μαίλας** pro **μαίλας** dicunt volunt. Illud sequendo, est opt. modi: hos autem, cum coniunct. vti obique autem Aor. 1. act. à them. eodem.
Μαίλας, infin. eiusdem Aorist. 2. **μαίλας**, ex eodem them.
Μαίλας, Aor. 1. act. infin. modi, ab eodem themate, faciente fut. 1. act. **μαίλας**, ex inul. verbo **μαίλας**.
Μαίλας, Ionice & poetice dempto augmento pro **μαίλας**, tertia per dual. Aor. 1. act. indic. ab eodem them.
Μαίλας, **μαίλας**, factum a iunct. ex **μαίλας**, **μαίλας**, quod Ionicū habere diphthongi dissolutionem supra dictum (inquam) ex eo a iunct. **μαίλας** & **μαίλας**, vel etiam ex **μαίλας**, **μαίλας**, **μαίλας** verso in **α** & **ι** subscripto, quam formationem sequendo, vbiq; isti **μαίλας** subscriptum fuerit, **μαίλας**, **μαίλας**, **μαίλας**.
Μαίλας, Aor. 1. act. imper. modi, à them. **μαίλας** faciente fut. 1. **μαίλας**.
Μαίλας, partic. Aor. 1. pass. **μαίλας**, ex act. them. **μαίλας**.
Μαίλας, Aor. 1. act. infin. modi, à them. **μαίλας** faciente fut. 1. **μαίλας**, ex them. **μαίλας**. In eodem Aor. 1. act. infin. modi poete **μαίλας** dicunt Ionicē detractio augmento pro **μαίλας**, tertia demque voce media **μαίλας** pro **μαίλας**.
Μαίλας, Ionice pro **μαίλας**, dempto primū augmento, deinde vocali circumflexa resoluta, seu **μαίλας** pleonastico inserto, præter. imperf. verbi **μαίλας**.
Μαίλας, Aor. 1. pass. infin. modi, à them. act. **μαίλας**, faciente fut. 1. act. **μαίλας**, Aor. 1. **μαίλας**.
Μαίλας, partic. Aor. 1. pass. **μαίλας**, ex eodem them.
Μαίλας, Aor. 1. act. optatiui modi, à them. **μαίλας**, mutante ipsum à **μαίλας**, quæquam nonnulli sunt qui fut. 1. **μαίλας**, per cōtractio nem factum velint ex **μαίλας**, excipio **μαίλας** & **μαίλας** abeuntibus in **ε**.
Μαίλας, Bætonica syncope, & Ionica simul augmenti detractio pro **μαίλας**, Aor. 1. pass. indic. modi, à them. **μαίλας** vel **μαίλας**, vnde partic. **μαίλας**.
Μαίλας, quod Helych. asserit pro **μαίλας**, metaplasmum habere videtur pro **μαίλας**, vt **μαίλας** pro **μαίλας**, & similia alia, vt sit **μαίλας**, imper. ab eodem **μαίλας**.
Μαίλας, Dorice pro **μαίλας**, Aor. 1. act. infin. modi à them. **μαίλας**.
Μαίλας, partic. Aor. 1. pass. **μαίλας**, à them. **μαίλας**, faciente fut. 1. **μαίλας**, ex inul. verbo **μαίλας**.
Μαίλας, particip. à poetico verbo **μαίλας**, quod metri causa factum est ex **μαίλας**.
Μαίλας, Aor. 1. med. infin. modi à them. act. **μαίλας**.
Μαίλας, habet autem præter augmentum Atticam, & duplicatiōnem dactylum initialium præsentis literarum, vt **μαίλας** ab **μαίλας**.
Μαίλας, Ionica vocalis circumflexe resolutione pro **μαίλας**, Aor. 1. act. verbi **μαίλας** ex **μαίλας**, habens charactericam futuri mutata contra regulam in charactericam præter. perf. vt **μαίλας**, **μαίλας**, & similes alij Aoristi.
Μαίλας & **μαίλας**, sunt Aoristi. 1. med. indic. modi ab act. them. **μαίλας**.
Μαίλας, partic. præter. perf. pass. Atticum pro **μαίλας**, à them. act. **μαίλας**. Idemq; partic. præter. perf. act. ab eodem them. est **μαίλας** pro **μαίλας**. Atticē augmento **μαίλας** verso in **ε**.
Μαίλας, itidem pro **μαίλας**, præter. perf. pass. act. verbi **μαίλας** ex **μαίλας**. Similiter **μαίλας** Atticē pro **μαίλας**, habens Atticē tursū, & mutatum in **ε**.
Μαίλας, Attica syncope pro **μαίλας**, Aor. 1. act. verbi **μαίλας**.
Μαίλας, Aorist. 1. act. imper. modi, à them. **μαίλας**, vnde secundæ

Μ
Μαίλας, Atticum fut. 1. verbi **μαίλας** pro **μαίλας**.
Μαίλας, Aor. 1. med. indic. modi, ab eodem them.
Μαίλας, Aor. 1. act. verbi **μαίλας**, vt paulō ante dixi in **μαίλας**.
Μαίλας, Ionice exempto **ε** pro **μαίλας**, ex quo postea cōtractio ne Attica fit **μαίλας** est Aor. 1. med. imper. modi à them. **μαίλας**.
Μαίλας, Dorice vel Ionicē **μαίλας** quod est præter. perf. act. vel à them. **μαίλας** vel à **μαίλας** signifi. ante **μαίλας**, **μαίλας**, pro **μαίλας** est præter. imperf. act. verbi **μαίλας**, mutatum à them. **μαίλας**.
Μαίλας, Ionice pro **μαίλας**, detractio primū augmento, deinde annexo **ε** præter. imperf. act. verbi **μαίλας**.
Μαίλας, Ionice pro **μαίλας**, præter. perfect. pass. ex act. verbo **μαίλας**.
Μαίλας, partic. præter. perf. act. **μαίλας**, Ionico more carens augmento, & præter. augmentum habentis amissum etiam **ε**, præter. imperf. pass. **μαίλας** & **μαίλας**, pro **μαίλας**, à them. **μαίλας**. Apud Homer. Iliad β. de humeris **μαίλας**, **μαίλας**, **μαίλας**, **μαίλας**, Helych. habet **μαίλας**, exponens **μαίλας** quoniam (inquit) **μαίλας** dicitur **μαίλας**, Etymol. & Eustath. ex **μαίλας** tacuit verbum **μαίλας**, ex quo particip. illud deriuant. A quibus dissentire videtur Helychius ex **μαίλας** deuotom inueniens, nam ex **μαίλας** tonuit heri præter. med. **μαίλας**, & Atticē reduplicatis initialibus literis præter. imperf. **μαίλας**, & addita præter. **μαίλας**.
Μαίλας, Dorice pro **μαίλας**. Idem **μαίλας** & **μαίλας** pro **μαίλας** & **μαίλας** dicunt, exemplo **μαίλας** ex vocali.
Μαίλας, Aorist. 1. act. subiunct. modi à them. **μαίλας**. Ex quo & partic. Aorist. 1. pass. **μαίλας**, facit enim **μαίλας**, pass. **μαίλας**, ex quo Aor. 1. **μαίλας**.
Μαίλας, Aor. 1. pass. subiunct. modi à them. **μαίλας**, faciente fut. 1. **μαίλας**, præter. perf. pass. **μαίλας**, Aor. 1. **μαίλας**, facta syllōle vocalis longæ, vt in **μαίλας**, vnde particip. **μαίλας**.
Μαίλας, præter. plusquamperfect. pass. verbi **μαίλας**, augmento carens pro **μαίλας**, vt **μαίλας**, pro **μαίλας**.
Μαίλας, particip. Aor. 1. pass. **μαίλας**, ab act. them. **μαίλας** faciente fut. 1. **μαίλας**.
Μαίλας, Aor. 1. pass. infin. modi, à them. **μαίλας**, faciente fut. 1. **μαίλας**, ex eodem est Aor. 1. pass. opt. modi **μαίλας**, Atticam habens syncopen pro **μαίλας**.
Μαίλας, Ionicē seu Doricē apud Hom. pro **μαίλας**, sublato etiam augmento, præter. imperf. verbi **μαίλας**.
Μαίλας, Aor. 1. act. infin. modi, à them. **μαίλας**, vnde & particip. **μαίλας**.
Μαίλας, Aor. 1. pass. opt. modi à them. act. **μαίλας**, faciente fut. 1. **μαίλας**, seu **μαίλας**, præter. imperf. act. verbi **μαίλας**, augmento carens pro **μαίλας**.
Μαίλας, partic. Aor. 1. pass. ab act. them. **μαίλας**, faciente fut. 1. **μαίλας**, ex them. **μαίλας**, & præter. pass. **μαίλας**, Aor. 1. pass. **μαίλας**, facta syllōle vocalis longæ vt in **μαίλας**, vnde & Aor. 1. pass. **μαίλας**.
Μαίλας, Ionicē seu Doricē pro **μαίλας**, Aor. 1. act. infin. modi, ab eodem them.
Μαίλας, Ionica diphthongi dissolutione pro **μαίλας**, Aor. 1. med. imper. modi, ab eodem them.
Μαίλας, pleonastico **μαίλας** pro **μαίλας**, & **μαίλας** pro **μαίλας**, sequendo formam Aor. 1. imper. verborum in **μαίλας**, **μαίλας**.
Μαίλας, fut. 1. med. infinit. modi, ab eodem verbo **μαίλας**, faciente fut. 1. act. **μαίλας** ex inul. them. **μαίλας**.
Μαίλας, Aor. 1. pass. infin. modi, à them. act. **μαίλας** faciente præter. perf. pass. **μαίλας**.
Μαίλας, Ionicē pro **μαίλας**, Aor. 1. med. opt. modi à verbo **μαίλας**, faciente fut. 1. **μαίλας** ex inul. them. **μαίλας**. Idem in Aorist. 1. act. facit **μαίλας**, Atticē pro **μαίλας**, vt **μαίλας** pro **μαίλας**, ex quo postea med. alle **μαίλας**.
Μαίλας, particip. Aor. 1. med. **μαίλας**, ex eodem them.
Μαίλας, Aor. 1. med. imp. modi, ab eodem.
Μαίλας, particip. Aor. 1. act. ab eodem.
Μαίλας, Ionicē pro **μαίλας**, abiecto primū augmento, deinde annexa Ionica illa syllaba **ε**, præter. imperf. act. verbi **μαίλας**, quæquam nonnulli à **μαίλας** deuotare malunt. Ex eodem **μαίλας** est præter. imperf. pass. **μαίλας**, itidem augmento carens pro **μαίλας**, alius tamen id pro **μαίλας** vsurpatum dicentibus per syncopen. Sed notandum est esse thema **μαίλας**, alterius etiam significationis à quo est præter. imperf. pass. **μαίλας**, quod Helych. ex **μαίλας** **μαίλας**.
Μαίλας, partic. Aor. 1. pass. **μαίλας**, facti ex tertia per. præter. pass. **μαίλας**, dempto **ε**, à them. act. **μαίλας**.
Μαίλας, partic. Aor. 1. act. pass. **μαίλας**, ex act. them. **μαίλας**.
Μαίλας, part. Aor. 1. pass. **μαίλας** ex act. them. **μαίλας** faciente præter. perf. act. vt **μαίλας**, tanquam ex **μαίλας**. Inde & infin. **μαίλας**.
Μαίλας, partic. Aor. 1. pass. **μαίλας**, ex act. them. **μαίλας** faciente fut. 1. act. **μαίλας**, vnde Aor. 1. act. **μαίλας**, & pass. voce **μαίλας**, ex quo fut. 1. **μαίλας**.
Μαίλας, Aorist. 1. act. indic. modi, augmento carens more Ionico & poetico

Υφραγ, Aorist. 1. act. infin. modi à them. υφραγ, unde & med. Aor. 1. υφραγ.

Υφραγ, Doricé pro υφραγ, ut τιδραγ pro τιδραγ à themate υφραγ, ut annotat Varin. A quo themate est & infin. act. υφραγ, & particip. υφραγ.

Υφραγ, Ionico pleonasmò φ pro υφραγ à them. act. υφραγ.

Υφραγ, præt. perf. pass. indic. modi à themate, act. υφραγ, faciente praeteritum perf. pass. υφραγ, ut φαγν πιαγ, Zenodor. apud Etymol.

Φαγ, pro φανδραγ dicitur primùm Ionica augmenti detractio, deinde poetico pleonasmò φ a. & tertio Boeotica syncope Aorist. 1. pass. indic. modi à them. act. φαγ. Similiter φαγ pro φανδραγ, Ionicam habet thematis amissionem & poeticum pleonasmum φ a.

Φαγ, Aor. 1. act. infin. modi, à them. vel φαγν vel φαγν faciente fut. 1. act. φαγν. Referunt ad verbum φαγν vel φαγν.

Φαγ, pro φαγν more quodam peculiari usurpatum reperitur, secunda per. sing. fut. φαγν, de quo nunc dicitur. Idemque φαγν pro φαγν.

Φαγ, pro φαγν dicitur correpta penultima & translatò accentu, ut φαγν supra habuit pro φαγν, & φαγν pro φαγν, tot. 1. med. verbi à them. φαγν.

Φαγ, uti apud Theocr. Doricé pro φαγν. Aorist. 1. act. subiuñct. modi, ab eodem.

Φαγ, præt. 1. act. à them. φαγν, ut φαγν.

Φαγ, Doricé, φαγν, Ionice pro φαγν, deinde dempto primùm augmento, deinde inserta syllaba φαγ. præt. imperf. pass. verbi φαγν. Nisi à φαγν, deinde deuiate malis.

Φαγ, Doricé pro φαγν.

Φαγ, Ionica augmenti detractio & syncope Boeotica, pro φαγν seu φαγν. Aorist. 1. act. indic. modi à them. φαγν.

Φαγ, Ionice, præt. vel Aor. 1. act. ab eodem, ut φαγν & φαγν. At φαγν est Aor. 1. act. infin. modi, à them. φαγν, ut φαγν & φαγν. pro quo & φαγν dicitur. facit enim Aor. 1. indic. & φαγν & φαγν.

Φαγ, particip. ex φαγν, Aorist. 1. pass. verbi φαγν facientis fut. 1. φαγν.

Φαγ, Ionice pro φαγν, dempto augmento, & inserto φαγ. Aorist. 1. act. ab eodem.

Φαγ, pleonasmò φ pro φαγν. Aor. 1. pass. subiuñct. modi, à them. act. φαγν. to eodem Aorist. 1. indic. modi φαγν poetice & Ionice dicitur pro φαγν : & in duali numero φαγν pro φαγν. Ab eodem est imper. φαγν & infin. φαγν.

Φαγ, particip. Aor. 1. pass. φαγν, ab eodem them.

Φαγ, Doricé pro φαγν, tertio per. sing. verbi φαγν.

Φαγ, Ionice pro φαγν, dempto primùm augmento, deinde exemplo pro φαγν, secunda per. Aorist. 1. med. φαγν, ex them. φαγν. item Aorist. 1. med. imper. modi, idem pro φαγν Homer. φαγν, ut φαγν, dicunt ceteri.

Φαγ, particip. Aor. 1. act. φαγν, ab eodem them.

Φαγ, infin. ex φαγν, Aor. 1. med. eiusdem them.

Φαγ, φαγν, Doricé pro φαγν φαγν. fut. 1. act. ab eodem φαγν, faciente fut. φαγν, ex iou. them. φαγν.

Φαγ, fut. 1. act. hinc, Aorist. 1. med. φαγν, ab eodem them. At φαγν Doricem esse tradunt pro φαγν ab eodem.

Φαγ, Ionice pro φαγν, dempto augmento, & inserta syllaba φαγ. præt. imperf. act. verbi φαγν.

Φαγ, Doricé pro φαγν, dicitur ab eodem themate, tradit Etymol.

Φαγ, Ionica augmenti detractio pro φαγν, præt. imperf. vel Aor. 1. act. verbi φαγν. (eodem.)

Φαγ, autem cum i subscipto est praesens subiuñct. vel Aorist. 1. act. ab eodem pro φαγν dicitur pleonasmò φ a, ut φαγν pro φαγν.

Φαγ, Ionica augmenti detractio pro φαγν, ut φαγν, & sic deinceps, præt. imperf. vel Aor. 1. act. ab eodem φαγν.

Φαγ, Aor. 1. act. infin. modi, ab eodem them. φαγν, ut φαγν ab φαγν. At φαγν, cum i subscipto, est Aorist. 1. act. infin. modi, à them. φαγν faciente Aorist. 1. act. φαγν. Suprà φαγν pro utroque horum.

Φαγ, secunda per. sing. praesentis φαγν, praeter morem aliorum verborum in φαγν habens subsciptum i. φαγν autem φαγν pro φαγν, est secunda per. sing. præt. imperf. vel Aorist. 1. act. φαγν, ab eodem them.

Φαγ, Aorist. 1. act. opt. modi, ab eodem themate, faciente fut. 1. act. φαγν, ex φαγν.

Φαγ, Ionica augmenti detractio & Boeotica paragoge dicitur pro φαγν, ab eodem.

Φαγ, Ionica paragoge pro φαγν, præt. vel Aor. 1. subiuñct. modi, ab eodem. At φαγν, est tertio per. sing. à præt. φαγν.

Φαγ, Aor. 1. act. indic. eiusdem φαγν, ex iou. them. φαγν.

Φαγ, Aor. 1. act. opt. modi ab iou. them. φαγν, ut φαγν ab φαγν. Referunt ad verbum φαγν.

Φαγ, particip. Aor. 1. med. φαγν, ex eodem φαγν, ut φαγν, ab φαγν.

Φαγ, Aor. 1. act. infin. modi ab eodem φαγν, ut φαγν ab φαγν, & φαγν à φαγν.

Φαγ, particip. ex Aorist. 1. φαγν, ab act. them. φαγν, faciente fut. 1. φαγν.

Φαγ, quidam ex recentioribus posuunt autem pro φαγν per Lycopen. est autem hoc φαγν, imper. Aor. 1. pass. ab eodem φαγν, faciente præt. perf. φαγν.

Φαγ, particip. ex Aor. 1. φαγν, ut φαγν, ab iou. them. φαγν.

Φαγ, fut. 1. act. verbi φαγν, tanquam ex φαγν. Unde Aorist. 1. φαγν, cuius opt. est φαγν, infin. φαγν, particip. φαγν.

Φαγ, Aorist. 1. med. opt. modi, à φαγν factò ex φαγν. Idemque significante quod φαγν, ut quidem tradunt nonnulli ex recentioribus.

Φαγ, Ionice pro φαγν, resoluta primùm vocali circumflexa à in φαγν, deinde facta syllole φ a, & inserto i metri causa. Aor. 1. act. subiuñct. à them. φαγν, ut φαγν pro φαγν à φαγν.

Φαγ, Boeotum them. est pro φαγν, unde fut. 1. φαγν.

Φαγ, Ionica vocalis circumflexae resolutione in φαγν, pro φαγν, Aorist. 1. act. subiuñct. modi, à them. φαγν.

Φαγ, Ionica augmenti detractio pro φαγν, Aorist. 1. act. indic. modi à them. φαγν. At φαγν, Aorist. 1. act. subiuñct. modi, ab eodem.

Φαγ, dicitur pro φαγν, ut φαγν pro φαγν, a verbo in a & subscipto i scribit Eust. Atque ita est Aorist. 1. act. opt. modi, ab eodem them. φαγν. Alij tamen subiuñct. modi esse volunt & eiusdem temporis, dicentes esse pleonasmum φ a, pro φαγν, scribente φαγν.

Φαγ, Ionica augmenti detractio dicitur pro φαγν: Aorist. 1. act. indic. modi, ab eodem. φαγν faciente fut. 1. φαγν, ex φαγν, unde & fut. 1. med. φαγν.

Φαγ, Ionica paragoge φ a pro φαγν, tertio per. sing. Aorist. 1. subiuñct. φαγν, ex eodem φαγν.

Φαγ, per synopen pro φαγν, particip. à them. φαγν.

Φαγ, per synopen autem idem usurpatum esse pro φαγν, potest tamen esse etiam infin. præt. perf. pass. ab eodem φαγν, augmento carens pro, φαγν.

Φαγ, idem per synopen factum autem ex φαγν, præt. imperf. à verbo φαγν.

Φαγ, fut. 1. act. verbi φαγν, unde infin. fut. 1. med. φαγν.

Φαγ, Ionice dempto augmento pro φαγν, præt. imperf. pass. verbi φαγν, ex act. φαγν : quorum tamen utriusque nullus est usus. Alij per synopen melius ex φαγν factum esse, & tunc esse Aor. 1. med. verbi act. φαγν.

Φαγ, Ionice pro φαγν, dempto primùm augmento : deinde annexa syllaba φαγ.

Φαγ, Doricé pro φαγν, à them. eodem.

Φαγ, Ionice idem seu Doricé pro φαγν, ex them. φαγν, ut tradit Eust. Alij etiam habere dicunt pro φαγν, quod Doricum idem est pro φαγν à them. φαγν.

Φαγ, particip. Aor. 1. pass. φαγν, à them. act. φαγν.

Φαγ, Ionice pro φαγν, præt. opt. pass. à them. φαγν.

Φαγ, particip. Aor. 1. pass. φαγν, à them. act. φαγν.

Φαγ, Aorist. 1. act. infin. modi, à them. φαγν faciente Aor. 1. indic. φαγν, ut φαγν, φαγν.

Φαγ, opt. pass. Ionicum pro φαγν, ex act. them. φαγν.

Φαγ, Aor. 1. pass. participium, ex eodem them. φαγν. Similiter in infin. eiusdem Aor. 1. φαγν dicitur. facit enim φαγν, fut. 1. act. φαγν, præt. perf. pass. φαγν, ex cuius tertio per. φαγν, sit Aor. 1. pass. φαγν.

Φαγ, Ionice seu Doricé pro φαγν, particip. à them. φαγν.

Φαγ, Aor. 1. act. infin. modi, à them. φαγν.

Φαγ, Aor. 1. act. imperf. modi à them. φαγν, faciente fut. 1. act. φαγν. Est & Aorist. 1. act. indic. modi, augmento carens pro φαγν, ab eodem them.

Φαγ, Ionice pro φαγν, dempto primùm augmento, deinde annexa paragoge φαγ, præt. imperf. act. eiusdem φαγν.

Φαγ, & φαγν, Ionice pro φαγν, præt. imperf. pass. ab eodem.

Φαγ, Ionice idem pro φαγν, Aor. 1. med. opt. modi ab eodem. (φαγν.)

Φαγ, particip. Aorist. 1. pass. φαγν, ab act. them. φαγν, seu φαγν, per synopen pro φαγν seu φαγν, ex eodem φαγν est fut. 1. act. φαγν, habens & ipsum synopen. At φαγν, est Aor. 1. act. imperf. à them. φαγν, ut φαγν, ex φαγν, & φαγν. Nisi id φαγν pleonasmum φ a habere velis pro φαγν, ex eodem them. φαγν, sicut φαγν ex φαγν.

Φαγ, per contractionem ex φαγν : hoc autem per synopen ex φαγν factum est. Thema est praesentis temporis.

Φαγ, Ionica augmenti detractio pro φαγν. Aorist. 1. act. indic. modi, à them. φαγν.

Φαγ, idem pro φαγν, dempto augmento. præt. imperf. pass. ex them. φαγν factò ex act. φαγν. Possit etiam esse præt. plusquamper. pass. pro φαγν seu φαγν, à them. act. φαγν, ut φαγν pro φαγν seu φαγν, ex χυμ.

Φαγ, particip. Aor. 1. act. φαγν, ex them. φαγν.

Φαγν

Απλῆς	Simplex.
Διπλῆς	Duplex.
Τριπλῆς	Triplex.
Τετραπλῆς	Quadruplex.
Πενταπλῆς	Quintuplex.
Ἑξαπλῆς	Sexuplex.
Ἑπταπλῆς	Septuplex.
Ὀκταπλῆς	Octuplex.
Ἐναπλῆς	Noncuplex.
Δεκαπλῆς	Decuplex. Et ita deinceps, ἕκαστος ἑκατοντάκις, χίλιακις, μυριακις. Quibus addit infinitum πλάσιον, multiplex.

Sequuntur ea quæ in πλάσιον ἀριθμοῦ.

Διπλασιῶν	Duplus.
Τριπλασιῶν	Triplus.
Τετραπλασιῶν	Quadruplus.
Πενταπλασιῶν	Quincuplus.
Ἑξαπλασιῶν	Sexuplus.
Ἑπταπλασιῶν	Septuplus.
Ὀκταπλασιῶν	Octuplus.
Ἐναπλασιῶν	Noncuplot.
Δεκαπλασιῶν	Decuplus.
Ἡεκαπλασιῶν	Vigecuplus. Et sic deinceps usque ad ἑκατοντάκις seu ἑκατοστάκις, centuplus: χίλιακις, milleuplus: μυριακις, decem milleno numero actus. Quibus itidem addit infinitum πλάσιον, multiplex seu infinitum.

Substantius quædam ex numeralibus derivata.

Μονάς	Unitas numerus singularis.
Δυάς	Dualis numerus, secundum alios Binarius.
Τριάς	Ternarius numerus, vel Triunitas.
Τετρας	Quaternarius numerus.
Πεντάς, ἢ Πενταπέντες	Quintarius numerus.
Ἑξάς	Senarius numerus.
Ὀκτάς	Octonarius numerus.
Ἐνάς	Nonenarius numerus.
Δεκάς	Denarius numerus.
Ἑνδεκάς	Vigintiarius numerus.
Ἐκδεκάς	Duodeniarius numerus.
Ἐπίκας	Viceniarius numerus.
Τρεκκάς	Ticeniarius numerus. Et ita deinceps usque ad ἑκατόντακις, centeniarius numerus: χίλιακις, milleniarius numerus: μυριακις, numerus denarius milleariis.

Adverbia numeralia.

Sunt et adverbia quædam ex numeralibus nominibus orta.

Ἄσπες	Semel.
Δίς	Bi.
Τρίς	Ter.
Τετράς	Quater.
Πεντάς	Quingies.
Ἑξάς	Sexies.
Ἑπτάς	Septies.
Ὀκτάς	Octies.
Ἐνάς	Novies.
Δεκάς	Decies.
Ἑνδεκάς	Viginti.
Ἐκδεκάς	Duodecies.
Ἐπταδεκάς	Tridecies.
Ὀκταδεκάς	Quaterdecies.
Ἐννεαδεκάς	Quindecies.
Ἐκκαίδεκάς	Sedecies.
Ἑκατοίδεκάς	Decies septies.
Ἐκατοκαίδεκάς	Decies octies.
Ἐκατοἑκαίδεκάς	Decies novies.
Ἐκατοδύοκαίδεκάς	Viginti, seu Vicies.
Ἐκατοτρεκαίδεκάς	Triginti, seu Tricies.
Ἐκατοτετρακαίδεκάς	Quadraginti.
Ἐκατοπεντακαίδεκάς	Quinquaginti.
Ἐκατοἕξακαίδεκάς	Sexaginti.
Ἐκατοἑπτακαίδεκάς	Septuaginti.
Ἐκατοὀκτακαίδεκάς	Octoginti.
Ἐκατοἔνακαίδεκάς	Nonaginti.
Ἐκατοδέκακαίδεκάς	Centes.
Ἐκατοἑκατοκαίδεκάς	Ducenties.
Ἐκατοἑκατοἑκαίδεκάς	Trecenties.
Ἐκατοἑκατοἑκατοκαίδεκάς	Quadringenties: & sic deinceps.
Χίλιας	Milles.
Μυριαδικαί	Bi milles: & sic deinceps.
Μυριακίαι	Decies milles.
Ἑκατομυριακίαι	Vicies milles: & sic deinceps usque ad μυριακίαι, μυριακίαι.